[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

27 октября   2022 года                                                                                  №  2/4
г. Шилка

Об образовании постоянных комитетов Совета муниципального
района «Шилкинский район»

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:

Образовать следующие постоянные комитеты Совета муниципального района «Шилкинский район» седьмого  созыва:

          Постоянный комитет по развитию местного самоуправления и    межмуниципальному сотрудничеству;

          Постоянный комитет по бюджету, налогам, тарифам и муниципальному имуществу;

          Постоянный комитет по социальной и молодежной политике, культуре и спорту;

          Постоянный комитет по аграрной политике, промышленности, строительству, транспорту и связи, предпринимательству.
Председатель Совета

муниципального района                                                                       Швец С.Г.